

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Tre-M Ejendomme ApS

Islandsgade 28B, 4690 Haslev

CVR-nr. 42 49 94 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2024.

Klaus Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tre-M Ejendomme ApS Islandsgade 28B 4690 Haslev
	CVR-nr.: 42 49 94 71
	Stiftet: 28. juni 2021
	Hjemsted: Haslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Klaus Larsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning og anden hermed beslægtet udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 905 t.kr. mod 700 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.103 t.kr. mod 377 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	904.573	700.345
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.342	-34.615
Driftsresultat	866.231	665.730
2 Andre finansielle indtægter	768.282	23.337
3 Øvrige finansielle omkostninger	-218.347	-203.387
Resultat før skat	1.416.166	485.680
4 Skat af årets resultat	-313.421	-108.373
Årets resultat	1.102.745	377.307
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.102.745	377.307
Disponeret i alt	1.102.745	377.307

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	11.752.937	11.698.854
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.752.937</u>	<u>11.698.854</u>
6	Andre tilgodehavender	2.899.482	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.899.482</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.652.419</u>	<u>11.698.854</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	24.763	1.567.303
	Tilgodehavender i alt	<u>24.763</u>	<u>1.567.303</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>24</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>24.763</u>	<u>1.567.327</u>
	Aktiver i alt	<u>14.677.182</u>	<u>13.266.181</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	6.224.647	5.114.910
Egenkapital i alt	6.264.647	5.154.910
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	906.028	850.271
Hensatte forpligtelser i alt	906.028	850.271
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.249.226	5.201.735
Deposita	22.500	22.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.271.726	5.224.235
Kortfristet del af langfristet gæld	130.000	268.000
Gæld til pengeinstitutter	21.957	1.009.157
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	150
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	153.298
Selskabsskat	304.178	52.514
Anden gæld	768.646	553.646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.234.781	2.036.765
Gældsforpligtelser i alt	7.506.507	7.261.000
Passiver i alt	14.677.182	13.266.181

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	5.121.902	5.161.902
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.102.745	1.102.745
	40.000	6.224.647	6.264.647

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	38.342	34.615
	38.342	34.615
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, udlån	80.914	0
Renter, andre tilgodehavender	11.969	23.337
Realiseret kursgevinst på obligationer	675.399	0
	768.282	23.337
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	218.347	203.387
	218.347	203.387
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	257.664	52.514
Årets regulering af udskudt skat	55.757	55.859
	313.421	108.373
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	11.767.969	11.500.000
Tilgang i årets løb	92.425	267.969
Kostpris 31. december 2023	11.860.394	11.767.969
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-69.115	-34.500
Årets afskrivninger	-38.342	-34.615
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-107.457	-69.115
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	11.752.937	11.698.854

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
6. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	2.899.482	0
Kostpris 31. december 2023	2.899.482	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.899.482	0
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	40.000
	40.000	40.000

Anpartskapitalen består af 40 anparter a 40.000 kr. og multipla heraf.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.379 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 11.753 t.kr.